
 
 
 
SIA CrossChem ir 100% Latvijas uzņēmums, kurš kopš 2007.gada ražo un izplata Latvijā un pasaulē 
ķīmiskus produktus un īpašu aprīkojumu,  kas palīdz samazināt kaitīgos izmešus vidē.  
 
Saistībā ar darbības paplašināšanu, savai komanda aicinām pievienoties aktīvu un atbildīgu  
Ekspeditoru prioritāri darbam pa Latviju, ar iespēju veikt preču piegādes arī Baltijā. 
 
Darba alga: 1500.00 EUR un vairāk, atkarībā no Jūsu pieredzes un veikuma. 
Darba vieta: Naftaluka, Olaines pagasts, Olaines novads, LV-2127 
 
Piedāvājam Tev: 

▪ vienmēr laikā izmaksātu darba algu; 
▪ motivējošu piemaksu sistēmu;  
▪ Tavām kompetencēm, atbildībai un zināšanām atbilstošu atalgojumu; 
▪ izaugsmes iespējas; 
▪ veselības apdrošināšanas polisi pēc pārbaudes laika; 
▪ darbs darba dienās ar iespēju katru vakaru būt mājās. 

 
Tavos ikdienas pienākumos ietilps: 

▪ precīza un efektīva preču, pasūtījumu transportēšana un piegāde klientiem; 
▪ uzturēt automašīnu kārtībā un kontrolēt tās tehnisko stāvokli; 
▪ kontaktējoties ar klientiem, veidot pozitīvu uzņēmuma tēlu; 
▪ saistītās dokumentācijas noformēšana; 
▪ piedalīšanās maršrutu plānošanā. 

 
Lieliski, ja: 

▪ teicami pārvaldi latviešu un krievu valodas; 
▪ brīvi komunicē ar cilvēkiem. 

 
Sagaidām no Tevis: 

▪ B, C, CE kategorijas vadītāja apliecību, 95.kodu; 
▪ derīgu digitālo tahokarti; 
▪ darba pieredzi preču piegādē ne mazāk kā 3 gadi; 
▪ precizitāti, atbildību, iniciatīvu, spēju plānot un organizēt savu darbu; 
▪ priekšroka tiks dota kandidātiem ar derīgu bīstamo kravu pārvadāšanas apliecību (ADR). 

 
Ja vēlies pieteikt sevi darbā CrossChem:  

▪ zvani +371 29229266. 
▪ sūti pieteikumu uz e-pastu: info@crosschem.lv  

 

mailto:info@crosschem.lv

